
UCHWAŁA Nr L.289.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

 

z dnia 14 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6n  

ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2013r. poz. 1399), Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej, przyjętej uchwałą 

Nr XXXV.185.2013 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie ustalenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości. 

 

 

§ 2. 

 

1. Dopuszcza się składanie deklaracji w formatach PDF, DOC, ODT zgodnych  

z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie sporządzania pism w formie 

dokumentów elektronicznych, dostarczania dokumentów elektronicznych oraz 

udostępniania formularzy, wzorów, kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 206, poz. 1216). 

2. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości można składać za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej:  

1) za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) 

– http://www.epuap.gov.pl). Warunkiem jest posiadanie konta na platformie oraz 

wysłanie wypełnionej deklaracji na skrytkę Urzędu Gminy Brańszczyk.  

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adresy i w sposób wskazany w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Brańszczyku (www.bip.branszczyk.pl,  

na podstronie gospodarka odpadami komunalnymi).  

4. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem  

elektronicznym weryfikowanym za pomocą aktualnego, kwalifikowanego certyfikatu w 

rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej (ePUAP) w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

http://www.epuap.gov.pl/
http://www.bip.branszczykl.pl/


o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2013r. 

poz. 235). 

5. Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej musi odbywać się 

w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich 

zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym dostępem. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy  

Beata Pieńkos 

 


